МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА N2 9

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31.08.2023 г. № по-13-578/3

г. Сургут

Об организации обучения по

адаптированной образовательной

программе общего образования

В соответствии со ст. 79 Закона РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российский Федерации», заключения комиссии ТПМПК, заявлений

родителей (законных представителей) учащихся, с целью освоения образовательной

программы общего образования ПРИКАЗЫВАЮ:

З. Организовать обучение учащихся по адаптированной основной

общеобразовательной программе начального общего образования для учащихся с

задержкой психического развития инклюзивно в общеобразовательном классе

(Приложение З).

12. Разработать учителям предметникам рабочие программы с учетом

рекомендаций заключения ТПМПК (Приложение 11).

Приложение З к приказу от з

1.08.2023 г. № ши 3-578/3

п/п

Ф.И.О. учащегося Класс Заключение

(№, дата)
Образовательная

программа

54.  Оразбаева Лейла Казбиевна 1о № 1 1394 от

15.07.2023 г.

АООП для учащихся

с ЗПР (Вариант 7.2)
Приложение к приказу от з

 г. № Ш9-В-578/З

Список педагогов, реализующих адаптированные образовательные программы:

 Габдуллина Лариса Сергеевна, учитель начальных классов.

Директор  Е.Н. Дорохина